PORTARIA DE PESSOAL PALMEIRA/UFSM N. 045, DE 20 DE MAIO DE 2021.

República Federativa do Brasil
Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria
Campus de Palmeira das Missões

O DIRETOR DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES, da Universidade Federal

de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com a Portaria nº 99.080,

de 17/12/2020, emitida pelo Reitor da Universidade Federal de Santa Maria, e considerando o

Processo 23081.039023/2021-90, resolve:

DESIGNAR a docente VANESSA FAORO, SIAPE 1147059, para exercer a função de

Coordenadora de Estágios Curriculares dos Cursos de Administração Diurno e Administração

Noturno a partir do dia 14 de maio de 2021.

 II – Revogar a Portaria de Pessoal UFSM/PM/UFSM N. 021, de 19 de fevereiro de 2021, a

qual designou a Professora CRISTIANE ROSA MOREIRA LAZZARI, SIAPE 2552560, para

exercer a função de Coordenadora de Estágios Curriculares dos Cursos de Administração Diurno e

de Administração Noturno.

III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem validade de 2 (dois) anos.

LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA,

Diretor.